

附件：主要标的信息

序号	服务（标的） 内容	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	投标总价 （元）	备注
1	科目二系统总体改造及联网接口升级	三联	定制	1	套	48,500.00	48,500.00	
2	科目二车载考试系统	三联	定制	14	台	500.00	7,000.00	
3	科目二参数设置管理平台	三联	SL3200	1	台	25,000.00	25,000.00	
4	驾驶人科目考试合成视频管理平台	三联	SL3100L-A	1	台	30,000.00	30,000.00	
5	小车侧方停车	三联	定制	3	套	1,000.00	3,000.00	
6	小车倒车入库	三联	定制	3	套	1,000.00	3,000.00	
7	小车直角转弯	三联	定制	3	套	1,000.00	3,000.00	
8	桩考	三联	定制	3	套	1,000.00	3,000.00	
9	侧方停车	三联	定制	3	套	1,000.00	3,000.00	
10	直角转弯	三联	定制	2	套	1,000.00	2,000.00	
11	窄路掉头	三联	定制	2	套	1,000.00	2,000.00	
12	限宽门	三联	定制	2	套	1,000.00	2,000.00	
13	单边桥	三联	定制	2	套	1,000.00	2,000.00	
14	单通道闸机	三联	定制	1	套	18,000.00	18,000.00	
15	科目三系统总体改造及联网接口升级	三联	定制	1	套	48,500.00	48,500.00	
16	科目三车载考试系统	三联	定制	16	台	500.00	8,000.00	
17	科目三参数设置管理平台	三联	SL3200	1	台	25,000.00	25,000.00	
18	驾驶人科目考试合成视频管	三联	SL3100L-B	1	套	30,000.00	30,000.00	

	理平台							
19	单通道闸机	三联	定制	1	套	18,000.00	18,000.00	
20	工控机	威强	AFL-W10A-N26	13	台	5,000.00	65,000.00	
21	串口服务器	三联	P300M	13	台	2,000.00	26,000.00	
22	5 米馈线	三联	定制	10	根	100.00	1,000.00	
23	测量天线	三联	定制	10	根	1,000.00	10,000.00	
24	工作站	联想	启天 M540-A004、 TE20-10	3	台	3,500.00	10,500.00	
25	(基站) GNSS 接收机	三联	SL-CFJZ	1	台	25,000.00	25,000.00	
26	4G 无线通讯 中心网关	三联	SL6371Q5	1	台	15,000.00	15,000.00	
27	工控机	威强	AFL-W10A-N26	16	台	5,000.00	80,000.00	
28	科目三主板	三联	定制	11	台	3,500.00	38,500.00	
29	5 米馈线	三联	定制	10	根	100.00	1,000.00	
30	测量天线	三联	定制	10	根	1,000.00	10,000.00	
31	工作站	联想	启天 M540-A004、 TE20-10	4	台	3,500.00	14,000.00	
32	场地项目改造	三联	定制	1	项	10,000.00	10,000.00	
33	标志标线更新	三联	定制	1	项	5,000.00	5,000.00	